
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Edukacja › Stypendia i staże

Stypendia dla młodych uczonych - Program
START.
Program skierowany jest do młodych, stojących u progu kariery badaczy, którzy już mogą wykazać się
sukcesami w swojej dziedzinie nauki. Stypendia stanowią dowód uznania dla dotychczasowych
osiągnięć naukowych młodych uczonych i są dla nich zachętą do dalszego rozwoju poprzez
umożliwienie im pełnego poświęcenia się pracy badawczej.

O stypendia mogą się ubiegać młodzi uczeni, którzy:
nie przekroczyli wieku 30 lat w roku składania wniosku* (lub 32 lat w przypadku kandydatów,
którzy korzystali z urlopów wychowawczych/macierzyńskich),
są pracownikami (ze stopniem naukowym magistra lub doktora) lub doktorantami w szkole wyższej
lub innej krajowej instytucji, do której celów statutowych należy prowadzenie badań naukowych,
mają dorobek udokumentowany publikacjami (artykuły w uznanych periodykach naukowych lub
pozycje książkowe).

*Granica wieku 30 lat oznacza, że o stypendia w edycji 2012 mogą starać się kandydaci urodzeni
w roku 1981 lub później (w przypadku kandydatów, którzy korzystali z urlopów
wychowawczych/macierzyńskich - w roku 1979 lub później).
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Laureaci stypendiów z poprzedniego roku mogą ubiegać się o stypendium na drugi rok, biorąc
ponownie udział w konkursie - pod warunkiem, że spełniają wszystkie warunki formalne obowiązujące
w bieżącej edycji konkursu oraz wykażą udokumentowane postępy w pracy naukowej w stosunku do
osiągnięć przedstawionych rok wcześniej.

Wnioski o przyznanie stypendium składać mogą instytucje zatrudniające lub kształcące kandydatów
albo bezpośrednio kandydaci. Muszą one być podpisane przez rektora lub prorektora uczelni, zaś
w przypadku instytutów PAN i innych jednostek badawczych - przez dyrektora instytucji albo jego
zastępcę.
*Szczegółowe informacje dotyczące zasad konkursu oraz wymaganych dokumentów znajdują się
w Regulaminie konkursu.

Podstawę oceny kandydata stanowi jego dorobek naukowy oraz przedstawione plany badawcze.

W edycji 2012 r. Fundacja przyzna do 135 rocznych stypendiów.

Wysokość rocznego stypendium w edycji 2012 wynosi 28 000 zł (w edycji 2011 - 24 000 zł).

Termin składania wniosków o przyznanie stypendium na rok 2012 upływa 31 października
2011 r.
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